关于经开区章瑛名班主任培育站第一次活动的通知
各有关初、高中校（部）：
根据经开区名班主任培育计划安排，决定于3月26日（周五）下午举行经开区章瑛名班主任培育站第一次集中研讨活动，现将有关事项通知如下：
一、活动时间：3月 26日（周五）14:00-16:00
二、活动地点：横山桥初级中学
三、参加对象：
1. 经开区章瑛名班主任培育站全体成员。
2. 横山桥初级中学章瑛名班主任工作室全体成员。
四、活动主题: 有效班级管理
五、活动安排：
	时间
	内容
	地点

	13:50—14:00
	签到
	阶梯教室

	14:00—14:20
	开班仪式

	14:20—15:00
	讲座：有效班级管理
主讲人：常州市特级班主任 缪春蓉 老师

	15:00—16:00
	培育站成员会议

请各成员提前安排好学校各项工作，提前10分钟签到，来去路上注意安全！
                                   常州经开区章瑛名班主任培育站
                                              2021年3月15日

[bookmark: _GoBack]
附：经开区章瑛名班主任培育站全体成员名单
	姓名
	单位
	姓名
	单位

	张玲
	横山桥初级中学
	邵珂
	经开区初中

	承媛
	横山桥初级中学
	杨芳
	剑湖实验学校

	刘敏
	戚墅堰实验中学
	高君
	遥观初级中学

	韩鑫
	常州市第四中学
	仇亚文
	芙蓉初级中学

	赵金
	横林初级中学
	韩裕民
	横山桥高级中学